GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 024/2020-GRE

SUSPENDE O EDITAL 023/2020-GRE, de 18
DE MARÇO DE 2020.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;
considerando o Edital nº 023/2020-GRE, de 18 de março de 2020, de

convocação em terceira chamada do 2º Processo Seletivo Simplificado 2019 para

agente universitário;
considerando a necessidade de medidas adoção de medidas de prevenção

ao contágio pelo Coronavírus - COVID-19,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A suspensão do Edital nº 023/2020-GRE, de 18 de março de 2020, de
convocação em terceira chamada do 2º Processo Seletivo Simplificado 2019, para

agente universitário.

Art. 2. Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos
Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 20 de março de 2020.

ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER

Reitor